
Koht
Ees-ja 

perekonnanimi
Organisatsioon KLASS I II III IV KOKKU

1 Alar Tammela Keila Jahiselts Sen 81 82 86 93 342 ÜL

2 Hellar Sile MTÜ Järva Jahilasketiir Sen 87 89 80 82 338 88

3 Mait Mägi (2) Jaanikese Jahiühing Jun 85 83 86 84 338 84

4 Villu Pook individuaalvõistleja Vet 71 92 81 81 325

5 Kuldar Jõhvik Hiiumaa Jahimeeste Selts Sen 78 75 87 82 322

6 Veljo Kask MTÜ Mulgi Spordiselts Sen 85 77 72 87 321

7 Arne Kärmas MTÜ Mulgi Spordiselts SupVet 69 87 75 88 319

8 Jaanus Kala Tartu Jahindusklubi Sen 76 78 78 86 318

9 Kalle Ahu Rahvaspordiklubi Rae Sen 75 88 86 66 315

10 Igor Homin MTÜ Järva Jahilasketiir Sen 67 78 86 82 313

11 Tiit Karp individuaalvõistleja SupVet 89 72 82 69 312

12 Marit Tammela KL Mälk Lad 68 72 84 81 305

13 Meelis Tambla Männiku Sporting Klubi Sen 80 80 80 64 304

14 Karel Udras individuaalvõistleja Jun 72 79 76 76 303

15 Arles Taal Tartu Jahindusklubi Sen 69 66 84 83 302

16 Hendrik Nõmme Padise Jahimeeste Selts Sen 74 74 70 76 294

16 Hendrik Nõmme Padise Jahimeeste Selts Sen 74 74 70 76 294

18 Eigo Jõhvik Hiiumaa Jahimeeste Selts Vet 70 80 72 67 289

19 Siim Sirel Pärnumaa Jahimeeste Liit Sen 75 81 69 63 288

20 Andrus Vissor Tartu Jahindusklubi Sen 67 74 65 80 286

21 Tarmo Meus Tartu Jahindusklubi Sen 74 70 74 66 284

22 Rait-Karlis Järvsaar Padise Jahimeeste Selts Sen 56 71 76 80 283

23 Arvo Niiler Läänemaa Jahindusklubi Vet 73 67 63 76 279

24 Lembit Mihkelstein Pärnumaa Jahimeeste Liit Vet 57 84 78 57 276

25 Eerik Kirs Männiku Sporting Klubi Sen 73 69 53 75 270

26 Liivika Breivel KL Mälk Lad 62 75 74 57 268

27 Tiit Lõhmus Männiku Sporting Klubi Sen 60 73 63 57 253

27 Janika Loos Keila Jahiselts Lad 73 56 63 61 253

29 Valdu Reinaas individuaalvõistleja SupVet 44 72 69 67 252

30 Aigar Udras individuaalvõistleja Sen 55 65 54 59 233

31 Peeter Viil individuaalvõistleja SupVet 59 34 50 63 206

32 Raivo Kuut individuaalvõistleja SupVet 44 36 21 30 131

32 Vjatseslav Rusak Klubi Tajask SupVet 38 43 19 31 131

EESTI MEISTRIVÕISTLUSED JP-4  12.09.2020 VALTU JAHILASKETIIR  TULEMUSED

ÜLDJÄRJESTUS



Koht
Ees-ja 

perekonnanimi
Organisatsioon KLASS I II III IV KOKKU

1 Mait Mägi (2) Jaanikese Jahiühing Jun 85 83 86 84 338

2 Karel Udras individuaalvõistleja Jun 72 79 76 76 303

Koht
Ees-ja 

perekonnanimi
Organisatsioon KLASS I II III IV KOKKU

1 Marit Tammela KL Mälk Lad 68 72 84 81 305

2 Liivika Breivel KL Mälk Lad 62 75 74 57 268

3 Janika Loos Keila Jahiselts Lad 73 56 63 61 253

Koht
Ees-ja 

perekonnanimi
Organisatsioon KLASS I II III IV KOKKU

1 Villu Pook individuaalvõistleja Vet 71 92 81 81 325

2 Eigo Jõhvik Hiiumaa Jahimeeste Selts Vet 70 80 72 67 289

3 Arvo Niiler Läänemaa Jahindusklubi Vet 73 67 63 76 279

4 Lembit Mihkelstein Pärnumaa Jahimeeste Liit Vet 57 84 78 57 276

Koht
Ees-ja 

perekonnanimi
Organisatsioon KLASS I II III IV KOKKU

1 Arne Kärmas MTÜ Mulgi Spordiselts SupVet 69 87 75 88 319

2 Heino Sadam individuaalvõistleja SupVet 78 86 75 77 316

3 Tiit Karp individuaalvõistleja SupVet 89 72 82 69 312

4 Valdu Reinaas individuaalvõistleja SupVet 44 72 69 67 252

5 Peeter Viil individuaalvõistleja SupVet 59 34 50 63 206

6 Raivo Kuut individuaalvõistleja SupVet 44 36 21 30 131

6 Vjatseslav Rusak Klubi Tajask SupVet 38 43 19 31 131
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